
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0326 Rokycany

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 1250 0,003208 100000 321 99724 7488767 74,89

1 1 1267 0,000789 99679 79 99640 7389043 74,13

2 1 1297 0,000771 99601 77 99562 7289403 73,19

3 0 1313 0,000000 99524 0 99524 7189841 72,24

4 0 1325 0,000035 99524 3 99522 7090317 71,24

5 0 1320 0,000000 99520 0 99520 6990795 70,24

6 0 1259 0,000000 99520 0 99520 6891275 69,24

7 0 1188 0,000000 99520 0 99520 6791754 68,24

8 0 1136 0,000000 99520 0 99520 6692234 67,24

9 0 1107 0,000000 99520 0 99520 6592714 66,24

10 0 1082 0,000132 99520 13 99514 6493193 65,24

11 0 1081 0,000264 99507 26 99494 6393679 64,25

12 1 1083 0,000308 99481 31 99466 6294185 63,27

13 0 1072 0,000264 99450 26 99437 6194720 62,29

14 0 1048 0,000132 99424 13 99418 6095282 61,31

15 0 1047 0,000000 99411 0 99411 5995865 60,31

16 0 1070 0,000118 99411 12 99405 5896454 59,31

17 0 1143 0,000235 99399 23 99388 5797048 58,32

18 1 1214 0,000274 99376 27 99362 5697661 57,33

19 0 1309 0,000172 99349 17 99340 5598298 56,35

20 0 1398 0,000213 99332 21 99321 5498958 55,36

21 0 1449 0,000113 99310 11 99305 5399637 54,37

22 1 1496 0,000102 99299 10 99294 5300332 53,38

23 0 1550 0,000251 99289 25 99277 5201038 52,38

24 0 1581 0,000457 99264 45 99241 5101761 51,40

25 2 1580 0,000989 99219 98 99170 5002520 50,42

26 2 1584 0,001204 99121 119 99061 4903350 49,47

27 3 1585 0,001177 99001 116 98943 4804289 48,53

28 0 1589 0,001048 98885 104 98833 4705346 47,58

29 2 1613 0,001324 98781 131 98716 4606513 46,63

30 3 1661 0,001115 98650 110 98595 4507797 45,69

31 3 1743 0,001493 98540 147 98467 4409202 44,75

32 0 1815 0,001041 98393 102 98342 4310735 43,81

33 3 1881 0,000496 98291 49 98266 4212393 42,86

34 0 1980 0,000520 98242 51 98217 4114127 41,88

35 1 2097 0,001006 98191 99 98142 4015910 40,90

36 4 2144 0,001342 98092 132 98026 3917769 39,94

37 4 2190 0,001750 97960 171 97875 3819742 38,99

38 4 2192 0,001557 97789 152 97713 3721867 38,06

39 1 2107 0,000695 97637 68 97603 3624154 37,12

40 1 2009 0,000373 97569 36 97551 3526552 36,14

41 0 1926 0,000934 97533 91 97487 3429001 35,16

42 4 1815 0,001568 97441 153 97365 3331514 34,19

43 6 1730 0,002843 97289 277 97150 3234149 33,24

44 4 1686 0,003710 97012 360 96832 3136998 32,34

45 9 1646 0,003938 96652 381 96462 3040166 31,45

46 6 1636 0,004823 96272 464 96039 2943704 30,58

47 8 1635 0,005097 95807 488 95563 2847665 29,72

48 10 1623 0,004148 95319 395 95121 2752102 28,87

49 4 1615 0,003690 94924 350 94748 2656980 27,99

50 4 1599 0,003151 94573 298 94424 2562232 27,09

51 6 1578 0,003302 94275 311 94120 2467808 26,18

52 8 1537 0,005511 93964 518 93705 2373688 25,26

Muži  Males
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Muži  Males

53 10 1514 0,006852 93446 640 93126 2279983 24,40

54 14 1527 0,006743 92806 626 92493 2186857 23,56

55 10 1557 0,008191 92180 755 91803 2094364 22,72

56 11 1602 0,008697 91425 795 91027 2002561 21,90

57 24 1660 0,011071 90630 1003 90128 1911534 21,09

58 18 1702 0,013627 89627 1221 89016 1821406 20,32

59 31 1727 0,014688 88405 1299 87756 1732390 19,60

60 23 1725 0,014127 87107 1231 86491 1644634 18,88

61 24 1715 0,014483 85876 1244 85254 1558142 18,14

62 25 1669 0,015590 84632 1319 83973 1472888 17,40

63 28 1652 0,016823 83313 1402 82612 1388915 16,67

64 37 1642 0,018299 81911 1499 81162 1306303 15,95

65 26 1617 0,021467 80413 1726 79549 1225141 15,24

66 40 1570 0,024476 78686 1926 77723 1145592 14,56

67 47 1530 0,025956 76760 1992 75764 1067869 13,91

68 41 1420 0,030776 74768 2301 73617 992104 13,27

69 37 1259 0,032189 72467 2333 71301 918487 12,67

70 44 1098 0,034402 70134 2413 68928 847186 12,08

71 35 988 0,036277 67722 2457 66493 778258 11,49

72 35 879 0,038562 65265 2517 64006 711765 10,91

73 32 814 0,043666 62748 2740 61378 647759 10,32

74 39 770 0,048573 60008 2915 58551 586380 9,77

75 45 717 0,052941 57093 3023 55582 527830 9,25

76 33 656 0,058073 54071 3140 52501 472248 8,73

77 37 610 0,061186 50931 3116 49373 419747 8,24

78 38 579 0,068239 47814 3263 46183 370374 7,75

79 32 538 0,076453 44552 3406 42849 324191 7,28

80 54 513 0,084155 41146 3463 39414 281342 6,84

81 49 468 0,092115 37683 3471 35947 241928 6,42

82 52 421 0,100790 34212 3448 32488 205981 6,02

83 42 370 0,110235 30764 3391 29068 173493 5,64

84 39 334 0,120509 27372 3299 25723 144425 5,28

85 42 284 0,131671 24074 3170 22489 118702 4,93

86 36 238 0,143784 20904 3006 19401 96213 4,60

87 27 208 0,156911 17898 2808 16494 76812 4,29

88 33 149 0,171117 15090 2582 13799 60318 4,00

89 21 114 0,186464 12508 2332 11342 46519 3,72

90 21 81 0,203016 10175 2066 9143 35177 3,46

91 15 61 0,220832 8110 1791 7214 26035 3,21

92 11 41 0,239966 6319 1516 5561 18821 2,98

93 9 27 0,260469 4803 1251 4177 13260 2,76

94 3 20 0,282381 3552 1003 3050 9083 2,56

95 4 16 0,305731 2549 779 2159 6033 2,37

96 3 8 0,330535 1769 585 1477 3874 2,19

97 2 6 0,356794 1185 423 973 2397 2,02

98 2 2 0,384487 762 293 615 1423 1,87

99 3 1 0,413570 469 194 372 808 1,72

100 0 0 0,443971 275 122 214 436 1,58

101 0 0 0,475591 153 73 117 222 1,45

102 0 1 0,508296 80 41 60 105 1,31

103 0 2 0,541915 39 21 29 45 1,15

104 0 0 0,576242 18 10 13 17 0,92

105 0 2 1,000000 8 8 4 4 0,50


